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מ"ת 65460/03/17 – מדינת ישראל נגד ז ג
בית משפט השלום בפתח תקווה

29 מרץ 2017 מ"ת 65460-03-17 מדינת ישראל נ' ג

 מספר פל"א 130564/2017

לפני כבוד השופטת אתי כרייף
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ז ג

נוכחים: ב"כ המבקשת עו"ד אריאל אודרברג

ב"כ המשיב עו"ד ליעד ידין

המשיב בליווי אמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש היום כתב אישום, המייחס לו עבירת איומים.

כתב לעובדות  בהתאם  ממנו.  הפרודה  זוגו,  בת  של  בגופה  כדין  שלא  פגיעה  ועניינם  שוטרת  בפני  הושמעו  האיומים 
האישום, ביום 24.3.17, בשעה 05.09 לפנות בוקר, התקשר הנאשם למוקד המשטרה כשהוא נסער ואמר כי בכוונתו
לבצע פיגוע. הוא התקשר פעמים רבות ונוספות וביקש כי תגיע ניידת למקום שעה שבין היתר יפגע בעצמו. לכשהגיעה
שוטרת למקום, פגש בה הנאשם כשהוא תחת השפעת אלכוהול והחל לגדף את המתלוננת ולהוביל את השוטרת אל

מקום מגוריה של המתלוננת בכפר סבא.

בנוסף ומשהנאשם התקשר מספר פעמים למתלוננת, אשר התעלמה משיחותיו, גידף אותה בפני השוטרת ואמר כי אם
לא יוציאו אותה מהבית הוא "יישחט לה את הפנים".

למשיב יש עבר פלילי, לרבות בעבירות דומות, וכן בעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירות אלימות חמורות
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ובהן פציעה, הפרת הוראה חוקית, עבירות כלפי שוטרים.

שעה שכתב האישום הוגש היום, אין באפשרותו של ב"כ המשיב ליתן מענה ביחס לקיומן או העדרן של ראיות לכאורה,
אך טוען הוא כי בנסיבותיו המיוחדות והרגישות בתיק זה, בשים לב כי המשיב שוחרר בשלב מעצר הימים לביתו, לא הפר
את התנאים ואף כשניתנה לו האפשרות לשוחח בטלפון לא פנה אל המתלוננת, הרי שהוא הוכיח כי ניתן לתת בו אמון.
עותר הוא כי אורה לכל היותר על הישארותו במעצר בית מלא, ללא פיקוח, שכן הדבר מונע מאמו לפרנס את המשפחה

המונה אותה ואת המשיב בלבד ובנתונים אלה חשופה לפיטורים.

ב"כ המבקשת מתנגד לכל שינוי בתנאים, ומצביע על קושי ליתן אמון במשיב. לעיוני העביר הוא את דו"ח תמלול שיחותיו
של המשיב עם מוקד המשטרה, ממנו אני למדה כי התנהלותו של המשיב בשעת לפנות בוקר, הייתה משולחת כל רסן
בלשון המעטה. עם כל הצער והרגישות, אני סבורה כי יש לתת מעמד בכורה לחירותה של המתלוננת מפחד, כמו גם,

לאינטרס הציבורי, מאינטרס אמו של המשיב להמשיך לעבוד.

בשלב זה, אינני מוצאת להורות על כל שינוי בתנאים המגבילים. היה ויוצע מפקח חלופי, אשקול זאת בחיוב.

אני קובעת דיון בבקשה לגופה, ליום 3.4.17 בשעה 11.00.

מדובר וכי  חג  חופשת  לקראת  שפנינו  לב  בשים  והעילה,  הראיות  בשאלת  מענה  ניתן  שטרם  העובדה  וחרף  במקביל 
בהגבלת חירות שאינה מבוטלת, אני מפנה כבר עתה את עניינו של המשיב לשירות המבחן, לקבלת תסקיר מעצר, אשר

יבוא בהמלצה הן על תנאי מעצרו והן על האפשרות להקל בהם.

תסקיר המעצר יוגש לעיוני עד ליום 25.4.17 בשעה 08.30.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו לדיונים שנקבעו.

המזכירות וב"כ המשיב יעבירו העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב ואמו מוזהרים בשנית, כי כל הפרת תנאים עשויה להביא למעצרו ולחילוט הערבויות הכספיות בעניינו.

המזכירות תקבע מועד להקראה בתיק העיקרי, באמצעות המנ"ת ותעדכן את ב"כ הצדדים.
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ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז,
29/03/2017 במעמד הנוכחים.

אתי כרייף , שופטת

הוקלדעלידיאלינוראנידז'אר
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